

Skimmelfrit ApS

Traverbanevej 10, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 69 16 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Mads Peter Leth Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skimmelfrit ApS Traverbanevej 10 2920 Charlottenlund
	Telefon: (+45) 70 22 61 61 Hjemmeside: www.skimmelfrit.dk
	CVR-nr.: 34 69 16 06 Stiftet: 24. august 2012 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Peter Leth Christiansen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Novo Leco ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning samt tilbyde serviceydelser og produkter inden for miljørensning af bygningsdele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.235 t.kr. mod 4.341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	4.235.468	4.340.609
1 Personaleomkostninger	-4.156.759	-4.128.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.879	-52.126
Driftsresultat	18.830	160.234
Andre finansielle indtægter	2.254	591
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.987	-97
Resultat før skat	19.097	160.728
3 Skat af årets resultat	-13.501	-37.500
Årets resultat	5.596	123.228
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	5.596	23.228
Disponeret i alt	5.596	123.228



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.185	203.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>339.185</u>	<u>203.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>339.185</u>	<u>203.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>162.345</u>	<u>136.239</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>162.345</u>	<u>136.239</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.981	1.004.191
	Igangværende arbejder for fremmed regning	200.503	484.055
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
	Udskudte skatteaktiver	0	5.704
	Andre tilgodehavender	71.602	70.265
	Periodeafgrænsningsposter	<u>121.598</u>	<u>93.059</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>513.684</u>	<u>1.657.274</u>
	Likvide beholdninger	<u>194.620</u>	<u>174.022</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>870.649</u>	<u>1.967.535</u>
	Aktiver i alt	<u>1.209.834</u>	<u>2.170.535</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	113.177	107.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	613.177	707.581
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.797	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.797	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.274	580.005
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.278	66.185
Selskabsskat	0	37.378
Anden gæld	327.319	728.081
Periodeafgrænsningsposter	20.989	11.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.860	1.462.954
Gældsforpligtelser i alt	588.860	1.462.954
Passiver i alt	1.209.834	2.170.535

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	84.353	100.000	684.353
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.228	100.000	123.228
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	107.581	100.000	707.581
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.596	0	5.596
	500.000	113.177	0	613.177



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.978.692	3.895.492
Andre omkostninger til social sikring	69.983	79.106
Personalemkostninger i øvrigt	108.084	153.651
	4.156.759	4.128.249
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.987	97
	1.987	97
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	37.378
Regulering af tidligere års skat	13.501	122
	13.501	37.500
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	409.564	154.438
Tilgang i årets løb	196.064	255.126
Kostpris 31. december 2024	605.628	409.564
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-206.564	-154.438
Årets afskrivninger	-59.879	-52.126
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-266.443	-206.564
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	339.185	203.000



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novo Leco ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


